
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S
Wir wünschen
frühlingshafte

Ostern

gültig vom 07. bis 26. April 2025

12566
Lammfilet
Neuseeland, ca. 200 g

€/kg

18,95
2332
Brechbohnen 4 cm
2,5 kg/Beutel

€/Beutel

3,90

1042
Patatas Bravas mit Öl 
geschnittene, gegarte Kartoffeln, 
4 x 3 kg/Karton
25,00 €/Karton

€/kg

2,08

Frische
Qualität

is
Text-Box
24,99



23705
Norweger Lachsseite 
mit Haut, Trim D
IQF, vakuumiert, 1-1,4 kg

€/kg

15,45

1015
Delikatess 
Garkartoffeln
vakuumverpackt, 
4 x 3 kg/Karton
22,90 €/Karton

€/kg

1,90
1023
Kartoffeltaschen
mit Frischkäse und Kräutern, ca. 75 g,
2,5 kg/Beutel

€/Beutel

11,50

23905
Spargel Weiß 17 cm
1 kg

€/Beutel

7,69

23906
Spargel Grün 17 cm
1 kg

€/Beutel

8,10

1271
Hinterkochschinken
geschnitten, Kaliber 140 , ca. 20 Scheiben, 
500 g/Paket

€/Paket

4,95

Frische
Qualität

Trocken
Produkt

1929
Sauce Hollandaise
1 Liter/Tetra-Pack

€/Tetra

4,79

Trocken
Produkt

1930
Sauce Hollandaise
1 Liter/Tetra-Pack

€/Tetra

3,59

Frische
Qualität



12560
Lamm-Medaillon am Stiel Neuseeland
ohne Hüfte, portioniert, ca. 1 kg

€/kg

29,50

12585
Ochsenbäckchen
Deutsche Ware, ca. 13 kg

€/kg

12,89

78497
Mini Schnitzel 25g
ca. 36 - 44 Stück/kg, 6 x 1 kg/Karton
59,90 €/Karton

€/kg

9,98

2337
Karotten Scheiben 
Wellenschnitt
2,5 kg/Beutel
1,30 €/kg

€/Beutel

3,26

2321
Rosenkohl 
25/30er
2,5 kg/Beutel
1,76 €/kg

€/Beutel

4,40

2316
Balkangemüse
fein geschnittenes Mischgemüse aus Karotten, 
Erbsen, Bohnen, Mais und Paprika, 2,5 kg/
Beutel
1,92 €/kg

€/Beutel

4,79

2334
Ratatouille Mischgemüse
aus Tomaten, Zucchini, Auberginen, 
Paprika und Zwiebeln, 2,5 kg/Beutel
2,06 €/kg

€/Beutel

5,15

2308
Romanesco Röschen 40/60er
2,5 kg/Beutel
3,44 €/kg

€/Beutel

8,59

2307
Wirsing
2,5 kg/Beutel
1,34 €/kg

€/Beutel

3,36

Trocken
Produkt

1810
Brechbohnen Grün
5/1 Dose, 4000 g Brutto, 2295 g ATG

€/Dose

5,49

Trocken
Produkt

1816
Cornichons
2650 ml, 1380 g ATG

€/Glas

7,85
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1299
Giant Burger
28 x 180 g, 5,04 kg/Karton
62,95 €/Karton

€/kg

12,49 1225
Hitburger Plus 125 g
40 x 125 g, 5 kg/Karton
11,90 €/kg · 59,50 €/Karton

12226
Hitburger Plus 180 g
25 x 180 g, 4,5 kg/Karton
10,62 €/kg · 53,50 €/Karton

€/kg

10,62
ab

1627
Hamburger Brötchen 
mit Sesam
5inch, 125mm, 24 x 80 g, 1920 g/Karton

€/Karton

6,79

1298
Sunny Veggie Burger
Die attraktive Alternative: Fleischloser, veganer Hochgenuss aus knackigem, 
sonnengereiftem Gemüse. Lecker, leicht, gesundheitsbewusst und 
ohne tierische Zutaten. Vorgebacken, gewürzt, 40 x 130 g, 5,2 kg/Karton
32,90 €/Karton

€/kg

6,33
16272
Hamburger Brötchen Rustikal
24 x 105 g, 2520 g/Karton

€/Karton

11,39
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19469
Cheddar rot 
in Scheiben
1 kg

€/Paket

7,59

Trocken
Produkt

2076
Tabasco 
350 ml/Flasche

€/Flasche

9,95

1026
Crinkle Wedges gewürzt mit Schale
Das gegarte Produkt hat den vollen Kartoffelgeschmack und durch die Würzmischung 
einen mild-würzigen Chili-/Paprikageschmack ohne Beigeschmack, 2,5 kg/Beutel
4,82 €/Beutel

€/kg

1,93

1006
Pommes Super Crunch 11 mm
SuperCrunch Fresh lassen sich in nur 
3 Minuten lecker-goldgelb zubereiten 
und bleiben unter der Wärmelampe 
volle 60 Minuten lang schön knusprig 
– darauf gibt Aviko sogar eine Crunch-
Garantie, 2 x 4,5 kg/Karton
16,95 €/Karton

€/kg

1,88

Trocken
Produkt

1333
Curry Gewürz Ketchup leicht scharf
Die besonders pikante Curry-Note verspricht eine 
angenehme Schärfe. Perfekt u.a. für jede Art 
von Fleisch oder für Würstchen geeignet, 
10 kg/Eimer

€/Eimer

19,50

Trocken
Produkt

1322
Curry Gewürz Ketchup Delikat
Die einzigartige Hela Würzung verleiht
ihm eine lieblich-würzige Curry-Note 
und jedem Gericht eine ganz besondere 
Würze. Ideal z.B. zu Pommes oder 
Nudeln und natürlich zu Grillgut aller Art, 
10 kg/Eimer

€/Eimer

19,00

Frische
Qualität

Frische
Qualität



2324
Fleisch 
Tortelloni
Teigringe mit 29% herzhafter 
fleischhaltiger Füllung,  1 kg

€/Beutel

3,99

Frische
Qualität

23291
Käse 
Tortelloni
Cremig gefüllte frische Tortelloni mit 
Gouda, Ricotta, Gorgonzola und 
würzigem Emmentaler, 1 kg

€/Beutel

3,99

Frische
Qualität

23292
Spinat Ricotta 
Tortelloni
Frische Teigwaren 
mit 29% spinat- und 
ricottahaltiger 
Füllung, pasteurisiert, 1 kg

€/Beutel

5,89

Frische
Qualität

1940
Cremefine 
Schlagcreme
Alternative  zu Sahne auf 
31% Pflanzenölbasis, 1 Liter

€/Tetra

2,79

Trocken
Produkt

20751
Gemüsebuillon vegan
ergibt ca. 300 l Flüssigkeit, 6 kg/Eimer

€/Eimer

32,50

Trocken
Produkt

2074
Fleischbuillon
ergibt ca. 272 l Flüssigkeit, 6 kg/Eimer

€/Eimer

41,90

Trocken
Produkt

2072
Delikatess Sauce zu Braten
ergibt ca. 63 l Flüssigkeit, 6 kg/Eimer

€/Eimer

39,50

Trocken
Produkt

20721
Delikatess Soße zu Braten
ergibt ca. 9 l, 1 kg

€/Pack

13,58

Trocken
Produkt

20771
Pfeffersoße Gourmet 
ergibt ca. 7 l, 1 kg

€/Pack

29,50

Trocken
Produkt



2067
Mondamin Dunkel
10 kg/Eimer

€/Eimer

59,90

Trocken
Produkt

2066
Mondamin Hell
10 kg/Eimer

€/Eimer

59,90

Trocken
Produkt

2053
Mondamin Fix Hell
1 kg

€/Pack

7,99

Trocken
Produkt

20372
Paniermehl 
gewürzt mit Paprika
im Stoffsack, 5 kg

€/Sack

9,98

Trocken
Produkt

20373
Semmelbrösel
im Stoffsack, 5 kg

€/Sack

9,50

Trocken
Produkt

20312
Rohrzucker Braun
500 g

€/Paket

1,02

Trocken
Produkt

2031
Zucker fein
10 x 1 kg

€/kg

0,93

Trocken
Produkt

2054
Mondamin Fix Dunkel
1 kg

€/Pack

7,99

Trocken
Produkt
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www.niemann-gastro.de

1990
Schlemmer Rührei
Dank ausgewählter Zutaten und fein 
abgestimmter Gewürze ist einzigartiger 
Geschmack schon inklusive, 1 Liter

€/Tetra

4,87

Frische
Qualität

1986
Vollei flüssig
1 Liter

€/Tetra

4,98

Frische
Qualität

1961
Bunte Eier 
marmoriert
Klasse M
30 Stück

€/Stiege

10,15
Frische
Qualität

1936
H-Vollmilch 3,5 % Fett 
mit Ein-Dreh-Verschluss, 12 x 1 Liter

€/Liter

0,95

1968
H-Vollmilch 1,5 % Fett 
mit Ein-Dreh-Verschluss, 12 x 1 Liter

€/Liter

0,89

40018
Steinofen Mini Brötchen Mix
4fach sortiert, vorgebacken, Weizenbrötchen, 
Weizenbrötchen mit Haferflocken, Weizenbrötchen 
mit Leinsamen und Sesamsamen, Weizenbrötchen 
mit Mohn, 160 x 40 g

€/Karton

35,50

40754
Kaffeegebäck Bellattini
Amarettini umhüllt mit Schokolade, 
400 Stück

€/Karton

15,95

Trocken
Produkt

42603
Solid Ice Cubes/ 
Voll-Eiswürfel
6 x 2 kg/Karton

€/Karton

9,80
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Frohe 
Ostern!


